
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609 
z późn. zm. ) oraz art.9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać za zasadną petycję Przedsiębiorców dotyczącą budowy odcinka drogi  ulicy Przemysłowej 
w Bartoszycach. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  
 

Id: 0BA950D4-B0EE-4E44-9B50-A6E1C8E70261. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/43/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 26 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 24.07.2024 r. do Rady Miasta Bartoszyce wpłynęła petycja Przedsiębiorców ul. Przemysłowej 
w Bartoszycach w sprawie budowy odcinka drogi od nr 2 do 6.  Stan drogi utrudnia poruszanie się zarówno 
pojazdom jak i pieszym, a korzystanie z tej drogi jest uciążliwe dla pracowników i klientów. Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Bartoszyce na posiedzeniu w dniu 13.09.2024 roku potwierdziła zasadność 
złożonej petycji i po szczegółowej analizie jej treści postanawia rekomendować Radzie Miasta Bartoszyce jej 
uwzględnienie. Zgłoszenie zostanie uwzględnione na etapie konstruowania zadań w przyszłorocznym budżecie 
Miasta Bartoszyce. W tegorocznym budżecie powyższe zadanie inwestycyjne nie może być zrealizowane, 
ponieważ nie zostało zabezpieczone odpowiednie finansowanie. 

Id: 0BA950D4-B0EE-4E44-9B50-A6E1C8E70261. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



